

Tufra Kolding ApS
Egtvedvej 1 A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 27 77 12 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Frank Buch Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tufra Kolding ApS Egtvedvej 1 A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 77 12 38
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 18. regnskabsår
Direktion	Frank Buch Sørensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Tufra ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg af artikler til dyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.091 t.kr. mod 1.091 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.090.639	1.090.789
1 Personaleomkostninger	-875.670	-852.706
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.691	-38.486
Andre driftsomkostninger	-6.576	-4.481
Resultat før finansielle poster	172.702	195.116
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	879	4.981
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.511	-4.033
Resultat før skat	170.070	196.064
Skat af årets resultat	-39.113	-43.787
Årets resultat	130.957	152.277
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	130.957	0
Disponeret fra overført resultat	0	-147.723
Disponeret i alt	130.957	152.277

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.647	90.338
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.647</u>	<u>90.338</u>
Deposita	29.784	33.487
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.784</u>	<u>33.487</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.431</u>	<u>123.825</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.026.924	1.138.793
Varebeholdninger i alt	<u>1.026.924</u>	<u>1.138.793</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.775	24.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	152.659
Udsudte skatteaktiver	4.231	7.209
Andre tilgodehavender	23.160	8.130
Periodeafgrænsningsposter	4.000	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>88.166</u>	<u>196.563</u>
Likvide beholdninger	<u>224.534</u>	<u>215.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.339.624</u>	<u>1.550.907</u>
Aktiver i alt	<u>1.424.055</u>	<u>1.674.732</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	780.911	649.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>905.911</u>	<u>1.074.954</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.195	225.891
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.883	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.980
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.135	142.095
Anden gæld	276.931	220.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>518.144</u>	<u>599.778</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>518.144</u>	<u>599.778</u>
Passiver i alt	<u>1.424.055</u>	<u>1.674.732</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	797.677	0	922.677
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-147.723</u>	<u>300.000</u>	<u>152.277</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	649.954	300.000	1.074.954
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>130.957</u>	<u>0</u>	<u>130.957</u>
	<u>125.000</u>	<u>780.911</u>	<u>0</u>	<u>905.911</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	739.028	707.068
Pensioner	110.748	115.390
Andre omkostninger til social sikring	25.894	30.248
	<u>875.670</u>	<u>852.706</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-133
Andre finansielle omkostninger	3.511	4.166
	<u>3.511</u>	<u>4.033</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet løsøre pantebrev på 1.200 t.kr., der er givet pant i driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 55 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57
Driftsmidler og inventar		55

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tufra ApS, CVR-nr. 27121853, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 36 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.
